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                     CLASIFICACIONES VI SAN SILVEST RE 2010 
 

CLASIFICACIÓN GENERAL ABSOLUTA  
Puesto  Dorsal  Nombre y Apellidos Fcha. Nto. Club Tiempo  

1 2465 JOSÉ GREGORIO LUCERÓN MUÑOZ 1988 C.A. TOLEDO 15´12" 

2 2364 DAVID QUIRÓS CORRALES 16/12/1989 C.A. MANCHEGO 15´23" 

3 2331 JUAN IGNACIO BRAVO MORALES      21/03/1980 C.A. CRIPTANA 15´51" 

4 1823 CASIMIRO QUIRÓS SIMÓN 11/08/1965 C.A. CRIPTANA 16´16" 

5 2452 RAFAEL UCENDO 1988 CAMPO DE CRIPTANA 16´24" 

6 2491 ALBERTO RUIZ BIELSA 1987 INDEPENDIENTE 16´27" 

7 2307 GUILLERMO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 17/01/1981 C. TRIATLÓN CRIPTANA 16´28" 

8 2309 IVÁN CANTOS POLO 07/07/1983 AYTO. QUERO 16´31" 

9 2338 JOSE ANTONIO RODRIGO VILLAFRAN 03/05/1990 C.A. CRIPTANA 16´31" 

10 2431 JAVIER VILLARREAL 1988 CAMPO DE CRIPTANA 16´43" 

11 1832 MANUEL INIESTA MANJAVACAS 19/04/1967 CAMPO DE CRIPTANA 16´49" 

12 2321 FÉLIX EXOJO SÁNCHEZ-CRUZADO 24/10/1978 PEDRO MUÑOZ 16´59" 

13 2384 JUAN JOSÉ RAMOS CALONGE 26/10/1980 ESCUELAS TORREJÓN 17´04" 

14 2339 ÁNGEL LUIS LEAL VELA 02/06/1983 C.A. CRIPTANA 17´08" 

15 2322 COSME PON PALMA 01/09/1978 CLUB ATLETESVNG.ORG 17´12" 

17 2472 DAVID HURTADO 1982 C TRIATLÓN TOMELLOSO 17´19" 

18 2319 FELIPE QUINTANILLA MUÑOZ 22/02/1975 C. TRIATLÓN CRIPTANA 17´26" 

19 2376 PABLO GERMANETTO BARBER 13/02/1991 CAMPO DE CRIPTANA 17´32" 

20 2473 JOSÉ LUIS RUIZ VALENTÍN 1979 C TRIATLÓN TOMELLOSO 17´33" 

21 2327 RAÚL CALONGE DE LA GUÍA 25/02/1978 CAMPO DE CRIPTANA 17´34" 

22 2342 LUIS SÁNCHEZ-GIL VIOLERO 22/06/1989 C.A. CRIPTANA 17´35" 

23 2451 GUSTAVO COLINET 1978 CAMPO DE CRIPTANA 17´47" 

24 1822 TEODOSIO CANO VALVERDE 27/11/1955 C.A. CRIPTANA 17´53" 

25 2430 ISIDORO PÉREZ ABAD 1985 CAMPO DE CRIPTANA 17´58" 

26 2479 SANTIAGO MUÑOZ MANJAVACAS 1990 CAMPO DE CRIPTANA 17´59" 

27 2481 MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ   1989 CAMPO DE CRIPTANA 18´00" 

28 3222 MIGUEL ALBERCA DE LA FUENTE 1993 CAMPO DE CRIPTANA 18´07" 

29 2538 TARIK EL KARBOUBI                    16/10/1997 C.A. CRIPTANA 18´07" 

30 1834 EVARISTO SÁNCHEZ ESCOBAR 24/10/1957 CAMPO DE CRIPTANA 18´07" 

31 2383 DIEGO SIMÓN SÁNCHEZ 15/02/1984 CAMPO DE CRIPTANA 18´18" 

32 2374 PABLO CASARRUBIOS RODRÍGUEZ 13/09/1987 FUTBOL CRIPTANA 18´18" 

33 1764 SOUMIA EL KARBOUBI 1993 C.A. TOLEDO 18´24" 

34 2450 ÁNGEL QUINTANAR CARRAMOLINO 1984 C.B. CRIPTANA 18´32" 

36 1820 JOSÉ MAURICIO MANZANEQUE DÍAZ- 05/03/1963 C.A. CRIPTANA 18´42" 

37 2424 IVÁN SIMÓN FERNÁNDEZ 08/04/1979 ALCÁZAR DE SAN JUAN 18´46" 

38 2463 ALEXANDRO CIPRIAN 1989 CAMPO DE CRIPTANA 18´46" 

39 3252 ZOUHIR EL KARBOUBI 1995 INDEPENDIENTE 18´46" 

40 2362 J. ALBERTO CARRAMOLINO PINTOR 12/04/1976 C. TRIATLÓN CRIPTANA 18´47" 

41 2381 LORENZO LEÑERO ARTEAGA 25/11/1992 CAMPO DE CRIPTANA 18´47" 

42 2306 JOSÉ ÁNGEL VIOLERO SEPÚLVEDA 13/12/1975 CAMPO DE CRIPTANA 18´52" 

43 2461 ALBERTO JIMÉNEZ ORTIZ 1990 CAMPO DE CRIPTANA 18´54" 

44 2466 ÁNGEL MANUEL MARTOREL 1976 INDEPENDIENTE 18´58" 

45 2310 ALBERTO CANTOS POLO 20/04/1985 AYTO. QUERO 19´07" 
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46 2336 SERGIO MANZANERO MARTINEZ           13/01/1990 C.A. CRIPTANA 19´08" 

47 2343 FRANCISCO DE LA GUÍA MUÑOZ 11/10/1980 C.A. CRIPTANA 19´09" 

48 2449 FERNANDO QUINTANILLA 1984 C.B. CRIPTANA 19´11" 

49 2455 JESÚS MANUEL VELA GARCÍA 1987 CAMPO DE CRIPTANA 19´12" 

50 2340 JOSÉ ANDRÉS ARTEAGA LEAL 16/01/1985 C.A. CRIPTANA 19´14" 

51 2382 MIGUEL ÁNGEL MUÑOZ PALOMAR 29/09/1984 CAMPO DE CRIPTANA 19´14" 

52 2329 JAVIER ANGULO LARA 1987 CAMPO DE CRIPTANA 19´16" 

53 2305 JORGE GONZALEZ CASTILLEJOS 22/02/1986 C.B. CRIPTANA 19´16" 

54 2359 FCO. JAVIER FRESNEDA PARRA 05/01/1984 SOCUÉLLAMOS 19´21" 

55 2335 FCO JOSE LUCAS-TORRES TORRILLA 14/03/1985 C.A. CRIPTANA 19´22" 

56 2345 HÉCTOR LÓPEZ GARCÍA DEL PULGAR 22/07/1987 ALCÁZAR DE SAN JUAN 19´24" 

57 1757 Mª DEL ROCÍO NAVARRO BECERRA 03/12/1981 TOMELLOSO 19´30" 

58 2353 ANDRÉS PUIG BECERRA 29/06/1979 TOMELLOSO 19´30" 

59 2448 MIGUEL ÁNGEL QUINTANAR 1984 CAMPO DE CRIPTANA 19´32" 

60 2386 JOSÉ MIGUEL ALBERCA LÓPEZ 09/07/1971 CAMPO DE CRIPTANA 19´43" 

61 3281 MANUEL JESÚS MUÑOZ PINTOR 1980 INDEPENDIENTE 19´48" 

62 3280 ÁNGEL RODRÍGUEZ OLIVARES 1980 INDEPENDIENTE 19´48" 

63 3279 JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ 1980 INDEPENDIENTE 19´50" 

64 3289 MIGUEL CARRILLEJO 1983 INDEPENDIENTE 19´51" 

65 2478 SEVERIANO RAMOS 1976 INDEPENDIENTE 19´53" 

66 2398 JAIME SERRANO ALAMINOS 24/08/1987 CLUB VILLANUEVA 19´55" 

67 2422 ANGEL HERENCIA CARRAMOLINO 09/11/1978 CAMPO DE CRIPTANA 19´57" 

68 1839 ANTONIO DÍAZ GONZÁLEZ 1967 INDEPENDIENTE 20´20" 

69 2485 FRANCISCO PEINADO 1979 C. TRIATLÓN CRIPTANA 20´24" 

70 2496 CARLOS RODRÍGUEZ 1994 FÚTBOL CRIPTANA 20´31" 

71 4833 Mª CARMEN  GONZÁLEZ LUJÁN 23/08/1970 C.A. EL PINAR VILLARRO 20´32" 

72 1818 ANTONIO MARTÍNEZ CUENCA 17/05/1969 C.A. EL PINAR VILLARRO 20´32" 

73 2443 MIGUEL ÁNGEL QUINTANAR 1983 CAMPO DE CRIPTANA 20´34" 

74 2360 MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ AMORES 01/01/1975 CAMPO DE CRIPTANA 20´35" 

75 2361 MANUEL A MANZANEQUE ESCRIBANO 13/06/1975 CAMPO DE CRIPTANA 20´38" 

76 2315 CARLOS LÓPEZ DE LA RICA MUÑOZ 11/04/1981 INDEPENDIENTE 20´46" 

78 2421 MANUEL ANTONIO RUBIO PALOMINO 30/01/1992 INDEPENDIENTE 20´48" 

79 2493 GUILLERMO FUENTES MUÑOZ 1983 INDEPENDIENTE 20´49" 

80 2487 JOSÉ MARÍA GARCÍA 1974 TRIATLÓN 20´55" 

81 3284 CARLOS PANADERO ALBERCA 1977 C. TRIATLÓN CRIPTANA 20´57" 

82 2387 PABLO ROJAS PAZ 23/11/1981 CAMPO DE CRIPTANA 21´01" 

83 2324 JOSÉ IGNACIO AMORES ESCRIBANO 04/07/1976 MTB GIGANTES 21'04" 

84 2378 MIGUEL ÁNGEL UCENDO CRUZ 20/05/1979 CAMPO DE CRIPTANA 21´14" 

85 2480 GONZALO VIOLERO 1987 CAMPO DE CRIPTANA 21´16" 

86 2313 ALBERTO BUÑUEL SIMÓN 30/11/1973 C TRIATLÓN TOMELLOSO 21´19" 

87 2453 CHEVI PARREÑO 1992 CAMPO DE CRIPTANA 21´23" 

88 1756 CRISTINA CAÑAS VILLAFRANCA 14/07/1988 C.A. CRIPTANA 21´26" 

89 2425 JAIME CAÑAS VILLAFRANCA 1990 UNIVERSIDAD UPV 21´27" 

90 1816 JOSÉ R. MANJAVACAS LÓPEZ-PINTOR 09/11/1961 C. TRIATLÓN CRIPTANA 21´30" 

91 2427 ANDRÉS LIZCANO VELA 30/05/1905 CAMPO DE CRIPTANA 21´31" 

92 2446 JOSÉ RAMÓN MELLADO   1977 INDEPENDIENTE 21´33" 

93 2344 JOSÉ RAMÓN ANGULO ORTEGA 05/01/1978 C.A. CRIPTANA 21´35" 

94 2377 PEDRO MIGUEL CARRASCO VIOLERO 16/07/1986 CAMPO DE CRIPTANA 21´42" 

95 2437 MIGUEL PLAZA 1979 CAMPO DE CRIPTANA 21´45" 
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96 2317 ANTONIO OLIVARES MARTÍNEZ 18/01/1981 INDEPENDIENTE 21´47" 

97 2316 GREGORIO MUÑOZ AMORES 23/04/1983 INDEPENDIENTE 21´49" 

98 2474 ANGEL LUIS MANZANEQUE 1977 CAMPO DE CRIPTANA 21´50" 

99 2475 JOSÉ LUIS CASERO ABAD 1977 CAMPO DE CRIPTANA 21´50" 

100 2351 FCO. JAVIER QUINTANAR LUCERON 14/10/1986 CAMPO DE CRIPTANA 21´53" 

101 2349 GONZALO JOSE CAÑEGO BARRIOS 24/10/1986 CAMPO DE CRIPTANA 21´54" 

102 1817 FELIPE LIZCANO VELA 30/09/1953 MTB GIGANTES 21´57" 

103 2346 ARTURO GONZÁLEZ SÁNCHEZ 23/05/1977 C. TRIATLÓN ALCÁZAR 21´59" 

104 2372 FERNANDO ALBARES ALBERCA 03/06/1973 MTB GIGANTES 22´01" 

105 2457 DAVID PINTADO ABAD 1991 CAMPO DE CRIPTANA 22´04" 

106 2458 JULIÁN FERNÁNDEZ MUÑOZ 1985 CAMPO DE CRIPTANA 22´06" 

107 1848 JOSÉ ANTONIO MARCOS 1971 INDEPENDIENTE 22´07" 

108 2438 IVÁN ORTEGA 1979 CAMPO DE CRIPTANA 22´08" 

109 2347 GUILLERMO GONZÁLEZ SÁNCHEZ 12/01/1984 CLUB EL CHIPIRÓN 22´09" 

110 2440 JOSÉ ANDRÉS LÓPEZ 1980 CAMPO DE CRIPTANA 22´13" 

111 2439 MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ 1983 CAMPO DE CRIPTANA 22´14" 

112 2497 GOYO MANZANEQUE 1994 INDEPENDIENTE 22´17" 

113 2498 PEDRO SIMÓN CRUZ 1994 C.B. CRIPTANA 22´18" 

114 2428 ANGEL MARÍA PÉREZ ABAD 1988 CAMPO DE CRIPTANA 22´29" 

115 2429 OSVALDO DE LA FUENTE 1988 CAMPO DE CRIPTANA 22´29" 

116 1825 AGUSTÍN OLIVARES MUÑOZ 22/04/1970 CAMPO DE CRIPTANA 22´32" 

117 2367 ANGEL LUIS HUERTAS 12/10/1982 CAMPO DE CRIPTANA 22´34" 

118 2323 CARLOS ÁVILA CAMPILLO 01/09/1987 INDEPENDIENTE 22´36" 

119 1835 ORENCIO SERRANO CASTELLANOS 15/08/1952 INDEPENDIENTE 22´42" 

120 1836 JAIME A. SERRANO CASTELLANOS 19/07/1963 CLUB VILLANUEVA 22´44" 

121 2495 EZEQUIEL SÁNCHEZ 1982 INDEPENDIENTE 22´49" 

122 1827 JOSÉ Mª MORALES MARTÍNEZ 28/04/1967 CAMPO DE CRIPTANA 22´52" 

123 2350 JOSE ANGEL MANZANEQUE ALARCOS 14/09/1984 CAMPO DE CRIPTANA 22´55" 

124 2459 DAVID VALBUENA SÁNCHEZ 1985 CAMPO DE CRIPTANA 22´55" 

125 1754 MARÍA ANGULO RODRÍGUEZ 09/07/1984 CAMPO DE CRIPTANA 22´56" 

126 2462 BASILIO PONCE 1974 TRIATLÓN 22´59" 

127 2464 MIGUEL TOMÁS DEL OLMO 1973 A.C. MANCHATHON 23´05" 

128 3278 SERGIO PINTADO 1979 INDEPENDIENTE 23´08" 

129 1829 RAFAEL S-GUIJALDO MANZANARES 02/11/1962 CAMPO DE CRIPTANA 23´10" 

130 2320 DANIEL LÓPEZ MORENO 1980 PEDRO MUÑOZ 23´15" 

131 3283 GERMÁN ISASI ORTEGA 1988 INDEPENDIENTE 23´17" 

132 2379 PEDRO MANUEL RAMÍREZ TORIJA 15/08/1975 CAMPO DE CRIPTANA 23´20" 

133 2380 JUAN DE LA CRUZ CALONGE JIMÉNEZ 08/12/1975 CAMPO DE CRIPTANA 23´20" 

134 2391 RAFAEL MELLADO MUÑOZ 22/06/1976 CAMPO DE CRIPTANA 23´25" 

135 2492 MANUEL SÁNCHEZ MELLADO 1982 CAMPO DE CRIPTANA 23´28" 

136 2494 FRANCISCO GONZÁLEZ 1983 CAMPO DE CRIPTANA 23´30" 

137 2454 ANGEL LUIS PINTADO 1985 CAMPO DE CRIPTANA 23´32" 

138 2447 JORGE SÁNCHEZ MANJAVACAS 1987 CAMPO DE CRIPTANA 23´35" 

139 2396 RAFAEL LÓPEZ MUÑOZ 13/04/1982 CAMPO DE CRIPTANA 23´38" 

140 2418 MIGUEL A. CASARRUBIOS PINTOR 24/01/1985 C VODAFONE ATLETISM 23´39" 

141 2395 MANUEL JOSÉ ALFARO 12/08/1978 PEDRO MUÑOZ 23´40" 

142 2467 JUAN ALBERTO LEAL 1973 CAMPO DE CRIPTANA 24´00" 

143 1899 JOSÉ IGNACIO AMORES ESCRIBANO 04/07/1976 INDEPENDIENTE 24´02" 

144 1752 ÁNGELA FERNÁNDEZ RAMÍREZ 22/07/1981 PEDRO MUÑOZ 24´05" 



VI San Silvestre 2010. Campo de Criptana 

 4

145 1815 JOSÉ AYLLÓN VALVERDE 18/11/1958 PEDRO MUÑOZ 24´08" 

146 2471 JOSÉ RAMÍON QUIÑONES 1989 UNIÓN CRIPTANENESE 24´15" 

147 2499 SANTIAGO ALVARO ARTEAGA 1989 TRIATLÓN 1ª HORA 24´16" 

148 2469 RAFAEL ALBERCA 1989 CAMPO DE CRIPTANA 24´16" 

149 2373 JAVIER ALBARES ALBERCA 02/07/1979 CAMPO DE CRIPTANA 24´20" 

150 2460 MARIO ALCAÑIZ 1991 INDEPENDIENTE 24´24" 

151 1831 JUAN JOSÉ RAMOS PINTADOS 03/08/1958 ESCUELAS TORREJÓN 24´30" 

152 1842 SANTIAGO SÁNCHEZ QUINTANAR 1960 CAMPO DE CRIPTANA 24´33" 

153 1847 JUAN J. S-MANJAVACAS CARRIAZO 1961 CAMPO DE CRIPTANA 24´36" 

154 2489 CARLOS RAMOS PEDROCHE 1989 VOLUNTARIOS 24´40" 

155 2490 ALBERTO ARTEAGA CARRASCO 1990 VOLUNTARIOS 24´44" 

156 2476 MANUEL SÁNCHEZ 1978 INDEPENDIENTE 24´46" 

157 2486 EUGENIO NAVARRO 1983 INDEPENDIENTE 24´50" 

158 1830 JUAN DE LA GUÍA OLMEDO 22/01/1966 CAMPO DE CRIPTANA 24´52 

159 2358 TOMÁS GONZÁLEZ GONZÁLEZ 06/02/1972 CAMPO DE CRIPTANA 24´54" 

160 4834 Mª DOLORES GONZÁLEZ GONZÁLEZ 30/01/1970 ALCÁZAR DE SAN JUAN 24´55" 

161 1845 PEDRO SIMÓN 1958 CAMPO DE CRIPTANA 25´10" 

162 2468 CECICLIO DÍAZ-ROPERO 1972 CAMPO DE CRIPTANA 25´12" 

163 2484 JOSÉ ANDRÉS CARRASCO 1972 MTB GIGANTES 25´14" 

164 2390 JOSÉ V. MORALES CASARRUBIOS 21/05/1976 CAMPO DE CRIPTANA 25´15" 

165 3276 SOFÍA MANZANEQUE APARICIO 2010 CAMPO DE CRIPTANA 25´23" 

166 1890 SILVIA APARICIO PALOMINO 1975 CAMPO DE CRIPTANA 25´23" 

167 1846 JOSÉ MARÍA LUCAS TORRES 1961 CAMPO DE CRIPTANA 25´30" 

168 1843 JOSÉ MARÍA S-ROJO QUINTANAR 1964 CAMPO DE CRIPTANA 25´30" 

169 2397 GABRIEL ROMERO FERNÁNDEZ 22/09/1974 CAMPO DE CRIPTANA 26´18" 

170 1762 ANA PANADERO MUÑOZ 16/12/1985 CAMPO DE CRIPTANA 26´40" 

171 2419 JOSÉ ÁNGEL PALOMINO OLMEDO 30/03/1981 INDEPENDIENTE 26´41" 

172 2420 SERGIO DÍAZ-ROPERO CASARRUBIOS 23/02/1980 INDEPENDIENTE 26´41" 

173 2371 LUIS ROMERO CARRILLEJO 24/04/1975 CAMPO DE CRIPTANA 26´45" 

174 1763 ISABEL RODRÍGUEZ GÓMEZ 03/05/1982 ALCÁZAR DE SAN JUAN 26´51" 

175 2470 JULIÁN SÁNCHEZ 1974 INDEPENDIENTE 26´53" 

176 1826 FÉLIX MANUEL ABENGOZAR 25/08/1969 ALCÁZAR DE SAN JUAN 26´56" 

177 1833 JOSÉ LUIS DÍAZ-ROPERO ANGULO 28/08/1964 CAMPO DE CRIPTANA 27´15" 

178 1849 RAIMUNDO NARANJO 1968 INDEPENDIENTE 27´15" 

179 1760 LAURA GARCÍA ORTEGA 20/10/1987 CAMPO DE CRIPTANA 27´23" 

180 1844 JULIÁN MUÑOZ 1965 CAMPO DE CRIPTANA 27´37" 

181 4900 NIEVES MUÑOZ 1966 CAMPO DE CRIPTANA 27´58" 

182 1840 SANTIAGO CALONGE CAMPO 1964 CAMPO DE CRIPTANA 27´58" 

183 1851 JULIÁN SANCHEZ 1969 CAMPO DE CRIPTANA 28´12" 

184 1759 ROSA HUERTAS FERRER 01/09/1977 CAMPO DE CRIPTANA 28´19" 

185 2370 FRANCISCO HUERTAS FERRER 28/04/1982 CAMPO DE CRIPTANA 28´19" 

186 1892 ELENA PRADILLO 1988 INDEPENDIENTE 28´39" 

187 1894 ESTEFANÍA MUÑOZ 1986 INDEPENDIENTE 28´39" 

188 2441 JOSÉ DÍAZ-PARREÑO 1979 CAMPO DE CRIPTANA 28´41" 

189 1852 JOSÉ MUÑOZ 1959 CAMPO DE CRIPTANA 28´41" 

190 2477 FRANCISCO GARCÍA 1989 INDEPENDIENTE 29´24" 

191 2488 CARLOS REILLO 1991 VOLUNTARIOS 29´24" 

192 1897 Mª ÁNGELES FERNÁNDEZ GALLEGO 1989 CAMPO DE CRIPTANA 29´33" 

193 1850 JULIO SÁNCHEZ- ROJO 1961 CAMPO DE CRIPTANA 30´01" 

194 2432 VÍCTOR ALARCÓN 1975 CAMPO DE CRIPTANA 30´20" 
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195 4844 Mª PAZ CALONGE FLORES 1969 CAMPO DE CRIPTANA 30´27" 

196 1854 ANTONIO NARANJO MARTÍN 1966 CAMPO DE CRIPTANA 30´29" 

197 2433 AUGUSTO VALERA 1980 CAMPO DE CRIPTANA 30´55" 

198 2436 ÁNGEL SEPÚLVEDA 1980 CAMPO DE CRIPTANA 30´56" 

199 1895 CARMEN VALERA 1986 CAMPO DE CRIPTANA 30´56" 

200 2363 GONZALO VALERA BARRILERO 12/09/1982 C. TRIATLÓN CRIPTANA 30´56" 

201 2434 JOSÉ MUÑOZ 1982 CAMPO DE CRIPTANA 31´15" 

202 2435 JOSÉ MANUEL DELGADO 1982 CAMPO DE CRIPTANA 31´16" 

203 2482 JOSÉ A. CRUZ MARTÍN 1972 INDEPENDIENTE 31´26" 

204 1841 MANUEL DÍAZ-PARREÑO CRUZ 1964 CAMPO DE CRIPTANA 31´26" 

205 2442 RAUL CALONGE DE LA GUÍA 1979 CAMPO DE CRIPTANA 31´46" 

206 2445 ANGEL LUIS MANZANEQUE 1979 INDEPENDIENTE 31´46" 

207 2444 ADOLFO COLINET MOLERO 1978 CAMPO DE CRIPTANA 31´46" 

208 1898 ANA Mª OLIVARES LUCAS 1991 VOLUNTARIOS 34´50" 

209 1896 ANA PILAR PÉREZ INIESTA 1991 VOLUNTARIOS 34´50" 

  1753 ROSA INGLADA BERTRÁN 27/07/1979 INDEPENDIENTE  

  1755 ÁNGEL A CRUZ ALBERCA 07/02/1988 C.A. CRIPTANA  
  1758 EUGENIA ANDRAS 1993 C.A. TOLEDO  

  1761 ELENA RAMÍREZ OLIVARES 15/05//1982 CAMPO DE CRIPTANA  
  1819 ÁNGEL CAÑAS OLIVARES 09/05/1957 C.A. CRIPTANA  

  1821 LORENZO LEÑERO OLMEDO 28/07/1957 C.A. CRIPTANA  
  1824 FELIPE GARCÍA HUERTAS 11/08/1965 C.A. CRIPTANA  
  1828 MARCO ANTONIO MARTÍNEZ GARCÍA 29/07/1970 CAMPO DE CRIPTANA  
  1837 VICENTE HUERTAS PARDO 05/09/1969 CAMPO DE CRIPTANA  
  1838 FRANCISCO JOSÉ BOTIJA 31/12/1969 CAMPO DE CRIPTANA  
  1840 SANTIAGO CALONGE CAMPO 1964 CAMPO DE CRIPTANA  
  1853 SANTOS GALENO 1974 INDEPENDIENTE  
  1854 ANTONIO NARANJO MARTÍN 1966 CAMPO DE CRIPTANA  
  1893 NURIA MUÑOZ 1988 INDEPENDIENTE  
  2308 JAVIER RIVAS ROJANO 1973 C. TRIATLÓN ALCÁZAR  
  2311 JOSÉ CARLOS GALÁN NAVAS 21/04/1973 C. TRIATLÓN ALCÁZAR  
  2312 EDUARDO PINTOR VIOLERO   CAMPO DE CRIPTANA  
  2314 JOSÉ F. CARRIAZO ARTEAGA 13/11/1981 INDEPENDIENTE  
  2318 JOSÉ FRANCISCO ALARCOS ORTEGA 29/03/1981 INDEPENDIENTE  
  2325 JOSÉ LUIS SÁNCHEZ QUINTANAR 13/08/1984 CAMPO DE CRIPTANA  
  2326 JOSÉ ANDRÉS UCENDO ESCRIBANO 20/01/1977 C. TRIATLÓN CRIPTANA  
  2328 RAFAEL E. COLINET RODRÍGUEZ 1972 MTB GIGANTES  
  2330 PEDRO ANTONIO SANTOS OLMO 12/06/1980 C.A. CRIPTANA  

  2332 JORGE SANCHEZ ANGULO     26/02/1978 C.A. CRIPTANA  

  2333 PEDRO ANTONIO PLAZA RODRÍGUEZ 26/02/1977 C.A. CRIPTANA  
  2334 VICTOR MANUEL MINGUEZ LEAL       20/07/1985 C.A. CRIPTANA  

  2337 JOSE ANDRES QUINTANAR  INIESTA  27/10/1984 C.A. CRIPTANA  

  2341 VICTOR V. CARRAMOLINO LUCAS-TO 03/07/1974 C.A. CRIPTANA  

  2352 ROBERTO CARRAMOLINO BARRIOS 08/11/1989 CAMPO DE CRIPTANA  

  2357 JOSÉ RAMÓN MELLADO RUIZ 12/04/1977 CAMPO DE CRIPTANA  
  2365 JOSÉ MANUEL GARCÍA BARBA 1979 VILLAFRANCA   
  2366 JOSÉ FCO. ORTUÑO GUERRERO 1978 VILLAFRANCA   
  2368 ALBERTO MANJAVACAS 08/11/1976 CAMPO DE CRIPTANA  
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  2369 JESÚS MIGUEL (CHUSMY)   CAMPO DE CRIPTANA  

  2375 RAFAEL SERRANO RODRÍGUEZ 02/05/1975 A.C. MANCHATHON  
  2385 CARLOS JAVIER RAMOS CALONGE 21/04/1984 ESCUELAS TORREJÓN  
  2388 JORGE LEAL GÓMEZ 08/09/1970 CAMPO DE CRIPTANA  
  2389 ÁNGEL RESA BASTANTE 15/08/1982 CAMPO DE CRIPTANA  
  2392 MANUEL MORATALLA CAÑAS 13/09/1990 CAMPO DE CRIPTANA  

  2393 FRANCISCO RIVAS ROJANO 05/11/1977 C. TRIATLÓN ALCÁZAR  
  2394 ALFONSO BRUMER BEAMUD 31/12/1975 CAMPO DE CRIPTANA  
  2399 VICTOR JOSÉ MARTÍNEZ SANZ 13/10/1979 C. TRIATLÓN CRIPTANA  
  2417 GONZALO CASARRUBIOS PINTOR 20/03/1988 INDEPENDIENTE  
  2423 JAIME CARPIO HUERTAS 11/11/1979 CAMPO DE CRIPTANA  
  2426 ALBERTO LEÑERO ARTEAGA 03/04/1984 C.A. CRIPTANA  
 2456 DIEGO VELA GARCÍA 1991 CAMPO DE CRIPTANA  

 2483 PEDRO MUÑOZ MAYO 1979 INDEPENDIENTE  
 3287 EMILIO CANTOS 1986 INDEPENDIENTE  
  3288 GONZALO SIMÓN 1986 INDEPENDIENTE  
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CLASIFICACIÓN SENIOR MASCULINO (Nacidos 1992-1971) De 18 a 39 años 
Puesto  Dorsal  Nombre y Apellidos Fcha. Nto. Club 

1 2465 JOSÉ GREGORIO LUCERÓN MUÑOZ 1988 C.A. TOLEDO 
2 2364 DAVID QUIRÓS CORRALES 16/12/1989 C.A. MANCHEGO 
3 2331 JUAN IGNACIO BRAVO MORALES      21/03/1980 C.A. CRIPTANA 
4 2452 RAFAEL UCENDO 1988 CAMPO DE CRIPTANA 
5 2491 ALBERTO RUIZ BIELSA 1987 INDEPENDIENTE 
6 2307 GUILLERMO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 17/01/1981 C. TRIATLÓN CRIPTANA 
7 2309 IVÁN CANTOS POLO 07/07/1983 AYTO. QUERO 
8 2338 JOSE ANTONIO RODRIGO VILLAFRANCA            03/05/1990 C.A. CRIPTANA 

9 2431 JAVIER VILLARREAL 1988 CAMPO DE CRIPTANA 
10 2321 FÉLIX EXOJO SÁNCHEZ-CRUZADO 24/10/1978 PEDRO MUÑOZ 

11 2384 JUAN JOSÉ RAMOS CALONGE 26/10/1980 ESCUELAS TORREJÓN 
12 2339 ÁNGEL LUIS LEAL VELA 02/06/1983 C.A. CRIPTANA 
13 2322 COSME PON PALMA 01/09/1978 CLUB ATLETESVNG.ORG 

14 2472 DAVID HURTADO 1982 C TRIATLÓN TOMELLOSO 
15 2319 FELIPE QUINTANILLA MUÑOZ 22/02/1975 C. TRIATLÓN CRIPTANA 
17 2376 PABLO GERMANETTO BARBER 13/02/1991 CAMPO DE CRIPTANA 
18 2473 JOSÉ LUIS RUIZ VALENTÍN 1979 C TRIATLÓN TOMELLOSO 

19 2327 RAÚL CALONGE DE LA GUÍA 25/02/1978 CAMPO DE CRIPTANA 
20 2342 LUIS SÁNCHEZ-GIL VIOLERO 22/06/1989 C.A. CRIPTANA 
21 2451 GUSTAVO COLINET 1978 CAMPO DE CRIPTANA 

22 2430 ISIDORO PÉREZ ABAD 1985 CAMPO DE CRIPTANA 
23 2479 SANTIAGO MUÑOZ MANJAVACAS 1990 CAMPO DE CRIPTANA 

24 2481 MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ   1989 CAMPO DE CRIPTANA 

25 3222 MIGUEL ALBERCA DE LA FUENTE 1993 CAMPO DE CRIPTANA 
26 2538 TARIK EL KARBOUBI                    16/10/1997 C.A. CRIPTANA 
27 2383 DIEGO SIMÓN SÁNCHEZ 15/02/1984 CAMPO DE CRIPTANA 
28 2374 PABLO CASARRUBIOS RODRÍGUEZ 13/09/1987 FUTBOL CRIPTANA 
29 2450 ÁNGEL QUINTANAR CARRAMOLINO 1984 C.B. CRIPTANA 

30 2424 IVÁN SIMÓN FERNÁNDEZ 08/04/1979 ALCÁZAR DE SAN JUAN 
31 2463 ALEXANDRO CIPRIAN 1989 CAMPO DE CRIPTANA 
32 3252 ZOUHIR EL KARBOUBI 1995 INDEPENDIENTE 
33 2362 JOSÉ ALBERTO CARRAMOLINO PINTOR 12/04/1976 C. TRIATLÓN CRIPTANA 
34 2381 LORENZO LEÑERO ARTEAGA 25/11/1992 CAMPO DE CRIPTANA 
36 2306 JOSÉ ÁNGEL VIOLERO SEPÚLVEDA 13/12/1975 CAMPO DE CRIPTANA 
37 2461 ALBERTO JIMÉNEZ ORTIZ 1990 CAMPO DE CRIPTANA 
38 2466 ÁNGEL MANUEL MARTOREL 1976 INDEPENDIENTE 
39 2310 ALBERTO CANTOS POLO 20/04/1985 AYTO. QUERO 
40 2336 SERGIO MANZANERO MARTINEZ           13/01/1990 C.A. CRIPTANA 
41 2343 FRANCISCO DE LA GUÍA MUÑOZ 11/10/1980 C.A. CRIPTANA 
42 2449 FERNANDO QUINTANILLA 1984 C.B. CRIPTANA 
43 2455 JESÚS MANUEL VELA GARCÍA 1987 CAMPO DE CRIPTANA 
44 2340 JOSÉ ANDRÉS ARTEAGA LEAL 16/01/1985 C.A. CRIPTANA 
45 2382 MIGUEL ÁNGEL MUÑOZ PALOMAR 29/09/1984 CAMPO DE CRIPTANA 

46 2329 JAVIER ANGULO LARA 1987 CAMPO DE CRIPTANA 

47 2305 JORGE GONZALEZ CASTILLEJOS 22/02/1986 C.B. CRIPTANA 
48 2359 FRANCISCO JAVIER FRESNEDA PARRA 05/01/1984 SOCUÉLLAMOS 
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49 2335 FCO. JOSE LUCAS-TORRES TORRILLAS 14/03/1985 C.A. CRIPTANA 

50 2345 HÉCTOR LÓPEZ GARCÍA DEL PULGAR 22/07/1987 ALCÁZAR DE SAN JUAN 
51 2353 ANDRÉS PUIG BECERRA 29/06/1979 TOMELLOSO 
52 2448 MIGUEL ÁNGEL QUINTANAR 1984 CAMPO DE CRIPTANA 

53 2386 JOSÉ MIGUEL ALBERCA LÓPEZ 09/07/1971 CAMPO DE CRIPTANA 
54 3281 MANUEL JESÚS MUÑOZ PINTOR 1980 INDEPENDIENTE 

55 3280 ÁNGEL RODRÍGUEZ OLIVARES 1980 INDEPENDIENTE 

56 3279 JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ 1980 INDEPENDIENTE 

57 3289 MIGUEL CARRILLEJO 1983 INDEPENDIENTE 
58 2478 SEVERIANO RAMOS 1976 INDEPENDIENTE 
59 2398 JAIME SERRANO ALAMINOS 24/08/1987 CLUB VILLANUEVA 

60 2422 ANGEL HERENCIA CARRAMOLINO 09/11/1978 CAMPO DE CRIPTANA 
61 2485 FRANCISCO PEINADO 1979 C. TRIATLÓN CRIPTANA 
62 2496 CARLOS RODRÍGUEZ 1994 FÚTBOL CRIPTANA 
63 4833 Mª CARMEN  GONZÁLEZ LUJÁN 23/08/1970 C.A. EL PINAR VILLARRO 
64 2443 MIGUEL ÁNGEL QUINTANAR 1983 CAMPO DE CRIPTANA 

65 2360 MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ AMORES 01/01/1975 CAMPO DE CRIPTANA 
66 2361 MANUEL A. MANZANEQUE ESCRIBANO 13/06/1975 CAMPO DE CRIPTANA 
67 2315 CARLOS LÓPEZ DE LA RICA MUÑOZ 11/04/1981 INDEPENDIENTE 
68 2421 MANUEL ANTONIO RUBIO PALOMINO 30/01/1992 INDEPENDIENTE 
69 2493 GUILLERMO FUENTES MUÑOZ 1983 INDEPENDIENTE 
70 2487 JOSÉ MARÍA GARCÍA 1974 TRIATLÓN 
71 3284 CARLOS PANADERO ALBERCA 1977 C. TRIATLÓN CRIPTANA 
72 2387 PABLO ROJAS PAZ 23/11/1981 CAMPO DE CRIPTANA 

73 2324 JOSÉ IGNACIO AMORES ESCRIBANO 04/07/1976 MTB GIGANTES 
74 2378 MIGUEL ÁNGEL UCENDO CRUZ 20/05/1979 CAMPO DE CRIPTANA 

75 2480 GONZALO VIOLERO 1987 CAMPO DE CRIPTANA 
76 2313 ALBERTO BUÑUEL SIMÓN 30/11/1973 C TRIATLÓN TOMELLOSO 
78 2453 CHEVI PARREÑO 1992 CAMPO DE CRIPTANA 
79 2425 JAIME CAÑAS VILLAFRANCA 1990 UNIVERSIDAD UPV 
80 2427 ANDRÉS LIZCANO VELA 30/05/1905 CAMPO DE CRIPTANA 
81 2446 JOSÉ RAMÓN MELLADO   1977 INDEPENDIENTE 

82 2344 JOSÉ RAMÓN ANGULO ORTEGA 05/01/1978 C.A. CRIPTANA 
83 2377 PEDRO MIGUEL CARRASCO VIOLERO 16/07/1986 CAMPO DE CRIPTANA 
84 2437 MIGUEL PLAZA 1979 CAMPO DE CRIPTANA 
85 2317 ANTONIO OLIVARES MARTÍNEZ 18/01/1981 INDEPENDIENTE 
86 2316 GREGORIO MUÑOZ AMORES 23/04/1983 INDEPENDIENTE 
87 2474 ANGEL LUIS MANZANEQUE 1977 CAMPO DE CRIPTANA 
88 2475 JOSÉ LUIS CASERO ABAD 1977 CAMPO DE CRIPTANA 
89 2351 FRANCISCO JAVIER QUINTANAR LUCERON 14/10/1986 CAMPO DE CRIPTANA 
90 2349 GONZALO JOSE CAÑEGO BARRIOS 24/10/1986 CAMPO DE CRIPTANA 
91 2346 ARTURO GONZÁLEZ SÁNCHEZ 23/05/1977 C. TRIATLÓN ALCÁZAR 
92 2372 FERNANDO ALBARES ALBERCA 03/06/1973 MTB GIGANTES 

93 2457 DAVID PINTADO ABAD 1991 CAMPO DE CRIPTANA 
94 2458 JULIÁN FERNÁNDEZ MUÑOZ 1985 CAMPO DE CRIPTANA 
95 1848 JOSÉ ANTONIO MARCOS 1971 INDEPENDIENTE 
96 2438 IVÁN ORTEGA 1979 CAMPO DE CRIPTANA 
97 2347 GUILLERMO GONZÁLEZ SÁNCHEZ 12/01/1984 CLUB EL CHIPIRÓN 
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98 2440 JOSÉ ANDRÉS LÓPEZ 1980 CAMPO DE CRIPTANA 
99 2439 MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ 1983 CAMPO DE CRIPTANA 

100 2497 GOYO MANZANEQUE 1994 INDEPENDIENTE 

101 2498 PEDRO SIMÓN CRUZ 1994 C.B. CRIPTANA 
102 2428 ANGEL MARÍA PÉREZ ABAD 1988 CAMPO DE CRIPTANA 

103 2429 OSVALDO DE LA FUENTE 1988 CAMPO DE CRIPTANA 
104 2367 ANGEL LUIS HUERTAS 12/10/1982 CAMPO DE CRIPTANA 
105 2323 CARLOS ÁVILA CAMPILLO 01/09/1987 INDEPENDIENTE 
106 2495 EZEQUIEL SÁNCHEZ 1982 INDEPENDIENTE 
107 1827 JOSÉ Mª MORALES MARTÍNEZ 28/04/1967 CAMPO DE CRIPTANA 
108 2350 JOSE ANGEL MANZANEQUE ALARCOS 14/09/1984 CAMPO DE CRIPTANA 
109 2459 DAVID VALBUENA SÁNCHEZ 1985 CAMPO DE CRIPTANA 
110 2462 BASILIO PONCE 1974 TRIATLÓN 
111 2464 MIGUEL TOMÁS DEL OLMO 1973 A.C. MANCHATHON 
112 3278 SERGIO PINTADO 1979 INDEPENDIENTE 
113 2320 DANIEL LÓPEZ MORENO 1980 PEDRO MUÑOZ 
114 3283 GERMÁN ISASI ORTEGA 1988 INDEPENDIENTE 
115 2379 PEDRO MANUEL RAMÍREZ TORIJA 15/08/1975 CAMPO DE CRIPTANA 

116 2380 JUAN DE LA CRUZ CALONGE JIMÉNEZ 08/12/1975 CAMPO DE CRIPTANA 
117 2391 RAFAEL MELLADO MUÑOZ 22/06/1976 CAMPO DE CRIPTANA 
118 2492 MANUEL SÁNCHEZ MELLADO 1982 CAMPO DE CRIPTANA 

119 2494 FRANCISCO GONZÁLEZ 1983 CAMPO DE CRIPTANA 
120 2454 ANGEL LUIS PINTADO 1985 CAMPO DE CRIPTANA 
121 2447 JORGE SÁNCHEZ MANJAVACAS 1987 CAMPO DE CRIPTANA 
122 2396 RAFAEL LÓPEZ MUÑOZ 13/04/1982 CAMPO DE CRIPTANA 

123 2418 MIGUEL ÁNGEL CASARRUBIOS PINTOR 24/01/1985 C. VODAFONE ATLETISM 
124 2395 MANUEL JOSÉ ALFARO 12/08/1978 PEDRO MUÑOZ 

125 2467 JUAN ALBERTO LEAL 1973 CAMPO DE CRIPTANA 
126 1899 JOSÉ IGNACIO AMORES ESCRIBANO 04/07/1976 INDEPENDIENTE 
127 2471 JOSÉ RAMÍON QUIÑONES 1989 UNIÓN CRIPTANENESE 
128 2499 SANTIAGO ALVARO ARTEAGA 1989 TRIATLÓN 1ª HORA 
129 2469 RAFAEL ALBERCA 1989 CAMPO DE CRIPTANA 
130 2373 JAVIER ALBARES ALBERCA 02/07/1979 CAMPO DE CRIPTANA 
131 2460 MARIO ALCAÑIZ 1991 INDEPENDIENTE 
132 2489 CARLOS RAMOS PEDROCHE 1989 VOLUNTARIOS 
133 2490 ALBERTO ARTEAGA CARRASCO 1990 VOLUNTARIOS 
134 2476 MANUEL SÁNCHEZ 1978 INDEPENDIENTE 
135 2486 EUGENIO NAVARRO 1983 INDEPENDIENTE 
136 2358 TOMÁS GONZÁLEZ GONZÁLEZ 06/02/1972 CAMPO DE CRIPTANA 
137 2468 CECICLIO DÍAZ-ROPERO 1972 CAMPO DE CRIPTANA 
138 2484 JOSÉ ANDRÉS CARRASCO 1972 MTB GIGANTES 
139 2390 JOSÉ VICENTE MORALES CASARRUBIOS 21/05/1976 CAMPO DE CRIPTANA 
140 2397 GABRIEL ROMERO FERNÁNDEZ 22/09/1974 CAMPO DE CRIPTANA 
141 2419 JOSÉ ÁNGEL PALOMINO OLMEDO 30/03/1981 INDEPENDIENTE 
142 2420 SERGIO DÍAZ-ROPERO CASARRUBIOS 23/02/1980 INDEPENDIENTE 

143 2371 LUIS ROMERO CARRILLEJO 24/04/1975 CAMPO DE CRIPTANA 

144 2470 JULIÁN SÁNCHEZ 1974 INDEPENDIENTE 
145 2370 FRANCISCO HUERTAS FERRER 28/04/1982 CAMPO DE CRIPTANA 
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146 2441 JOSÉ DÍAZ-PARREÑO 1979 CAMPO DE CRIPTANA 
147 2477 FRANCISCO GARCÍA 1989 INDEPENDIENTE 
148 2488 CARLOS REILLO 1991 VOLUNTARIOS 
149 2432 VÍCTOR ALARCÓN 1975 CAMPO DE CRIPTANA 
150 2433 AUGUSTO VALERA 1980 CAMPO DE CRIPTANA 

151 2436 ÁNGEL SEPÚLVEDA 1980 CAMPO DE CRIPTANA 

152 2363 GONZALO VALERA BARRILERO 12/09/1982 C. TRIATLÓN CRIPTANA 
153 2434 JOSÉ MUÑOZ 1982 CAMPO DE CRIPTANA 
154 2435 JOSÉ MANUEL DELGADO 1982 CAMPO DE CRIPTANA 
155 2482 JOSÉ A. CRUZ MARTÍN 1972 INDEPENDIENTE 

156 2442 RAUL CALONGE DE LA GUÍA 1979 CAMPO DE CRIPTANA 
157 2445 ANGEL LUIS MANZANEQUE 1979 INDEPENDIENTE 

158 2444 ADOLFO COLINET MOLERO 1978 CAMPO DE CRIPTANA 
  2308 JAVIER RIVAS ROJANO 1973 C. TRIATLÓN ALCÁZAR 
  2311 JOSÉ CARLOS GALÁN NAVAS 21/04/1973 C. TRIATLÓN ALCÁZAR 
  2312 EDUARDO PINTOR VIOLERO   CAMPO DE CRIPTANA 
  2314 JOSÉ FERNANDO CARRIAZO ARTEAGA 13/11/1981 INDEPENDIENTE 
  2318 JOSÉ FRANCISCO ALARCOS ORTEGA 29/03/1981 INDEPENDIENTE 
  2325 JOSÉ LUIS SÁNCHEZ QUINTANAR 13/08/1984 CAMPO DE CRIPTANA 
  2326 JOSÉ ANDRÉS UCENDO ESCRIBANO 20/01/1977 C. TRIATLÓN CRIPTANA 
  2328 RAFAEL EDUARDO COLINET RODRÍGUEZ 1972 MTB GIGANTES 
  2330 PEDRO ANTONIO SANTOS OLMO 12/06/1980 C.A. CRIPTANA 
  2332 JORGE SANCHEZ ANGULO     26/02/1978 C.A. CRIPTANA 
  2333 PEDRO ANTONIO PLAZA RODRÍGUEZ 26/02/1977 C.A. CRIPTANA 
  2334 VICTOR MANUEL MINGUEZ LEAL       20/07/1985 C.A. CRIPTANA 
  2337 JOSE ANDRES QUINTANAR  INIESTA  27/10/1984 C.A. CRIPTANA 
  2341 VICTOR V. CARRAMOLINO LUCAS-TORRES 03/07/1974 C.A. CRIPTANA 
  2352 ROBERTO CARRAMOLINO BARRIOS 08/11/1989 CAMPO DE CRIPTANA 
  2357 JOSÉ RAMÓN MELLADO RUIZ 12/04/1977 CAMPO DE CRIPTANA 
  2365 JOSÉ MANUEL GARCÍA BARBA 1979 VILLAFRANCA  
  2366 JOSÉ FRANCISCO ORTUÑO GUERRERO 1978 VILLAFRANCA  

  2368 ALBERTO MANJAVACAS 08/11/1976 CAMPO DE CRIPTANA 
  2369 JESÚS MIGUEL (CHUSMY)   CAMPO DE CRIPTANA 

  2375 RAFAEL SERRANO RODRÍGUEZ 02/05/1975 A.C. MANCHATHON 
  2385 CARLOS JAVIER RAMOS CALONGE 21/04/1984 ESCUELAS TORREJÓN 

  2388 JORGE LEAL GÓMEZ 08/09/1970 CAMPO DE CRIPTANA 

  2389 ÁNGEL RESA BASTANTE 15/08/1982 CAMPO DE CRIPTANA 

  2392 MANUEL MORATALLA CAÑAS 13/09/1990 CAMPO DE CRIPTANA 
  2393 FRANCISCO RIVAS ROJANO 05/11/1977 C. TRIATLÓN ALCÁZAR 
  2394 ALFONSO BRUMER BEAMUD 31/12/1975 CAMPO DE CRIPTANA 
  2399 VICTOR JOSÉ MARTÍNEZ SANZ 13/10/1979 C. TRIATLÓN CRIPTANA 
  2417 GONZALO CASARRUBIOS PINTOR 20/03/1988 INDEPENDIENTE 
  2423 JAIME CARPIO HUERTAS 11/11/1979 CAMPO DE CRIPTANA 
  2426 ALBERTO LEÑERO ARTEAGA 03/04/1984 C.A. CRIPTANA 
  2456 DIEGO VELA GARCÍA 1991 CAMPO DE CRIPTANA 
  2483 PEDRO MUÑOZ MAYO 1979 INDEPENDIENTE 
  3287 EMILIO CANTOS 1986 INDEPENDIENTE 
  3288 GONZALO SIMÓN 1986 INDEPENDIENTE 
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CLASIFICACIÓN SENIOR FEMENINO (Nacidos 1992-1971) D e 18 a 39 años 

Puesto  Dorsal  Nombre y Apellidos Fcha. Nto. Club 
1 1764 SOUMIA EL KARBOUBI 1993 C.A. TOLEDO 

2 1757 Mª DEL ROCÍO NAVARRO BECERRA 03/12/1981 TOMELLOSO 

3 1756 CRISTINA CAÑAS VILLAFRANCA 14/07/1988 C.A. CRIPTANA 

4 1754 MARÍA ANGULO RODRÍGUEZ 09/07/1984 CAMPO DE CRIPTANA 

5 1752 ÁNGELA FERNÁNDEZ RAMÍREZ 22/07/1981 PEDRO MUÑOZ 
6 3276 SOFÍA MANZANEQUE APARICIO 2010 CAMPO DE CRIPTANA 
7 1890 SILVIA APARICIO PALOMINO 1975 CAMPO DE CRIPTANA 
8 1762 ANA PANADERO MUÑOZ 16/12/1985 CAMPO DE CRIPTANA 
9 1763 ISABEL RODRÍGUEZ GÓMEZ 03/05/1982 ALCÁZAR DE SAN JUAN 

10 1760 LAURA GARCÍA ORTEGA 20/10/1987 CAMPO DE CRIPTANA 

11 1759 ROSA HUERTAS FERRER 01/09/1977 CAMPO DE CRIPTANA 
12 1892 ELENA PRADILLO 1988 INDEPENDIENTE 
13 1894 ESTEFANÍA MUÑOZ 1986 INDEPENDIENTE 
14 1897 Mª ÁNGELES FERNÁNDEZ GALLEGO 1989 CAMPO DE CRIPTANA 
15 1895 CARMEN VALERA 1986 CAMPO DE CRIPTANA 
16 1898 ANA Mª OLIVARES LUCAS 1991 VOLUNTARIOS 
17 1896 ANA PILAR PÉREZ INIESTA 1991 VOLUNTARIOS 

  1753 ROSA INGLADA BERTRÁN 27/07/1979 INDEPENDIENTE 

  1755 ÁNGEL A CRUZ ALBERCA 07/02/1988 C.A. CRIPTANA 

  1758 EUGENIA ANDRAS 1993 C.A. TOLEDO 

  1761 ELENA RAMÍREZ OLIVARES 15/05//1982 CAMPO DE CRIPTANA 
  1893 NURIA MUÑOZ 1988 INDEPENDIENTE 

 
 
 
 
 

CLASIFICACIÓN VETERANO FEMENINO (Nacidos 1970 y ant erior) 
De 40 años en adelante 

Puesto  Dorsal  Nombre y Apellidos Fcha. Nto. Club 
1 4833 Mª CARMEN  GONZÁLEZ LUJÁN 23/08/1970 C.A. EL PINAR VILLARRO 
2 4834 Mª DOLORES GONZÁLEZ GONZÁLEZ 30/01/1970 ALCÁZAR DE SAN JUAN 

3 4900 NIEVES MUÑOZ 19/05/1905 CAMPO DE CRIPTANA 

4 4844 Mª PAZ CALONGE FLORES 1969 CAMPO DE CRIPTANA 
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CLASIFICACIÓN VETERANO MASCULINO (Nacidos 1970 y an terior)  

De 40 años en adelante 
Puesto  Dorsal  Nombre y Apellidos Fcha. Nto. Club 

1 1823 CASIMIRO QUIRÓS SIMÓN 11/08/1965 C.A. CRIPTANA 
2 1832 MANUEL INIESTA MANJAVACAS 19/04/1967 CAMPO DE CRIPTANA 

3 1822 TEODOSIO CANO VALVERDE 27/11/1955 C.A. CRIPTANA 
4 1834 EVARISTO SÁNCHEZ ESCOBAR 24/10/1957 CAMPO DE CRIPTANA 

5 1820 J. MAURICIO MANZANEQUE DÍAZ-ROPERO 05/03/1963 C.A. CRIPTANA 
6 1839 ANTONIO DÍAZ GONZÁLEZ 1967 INDEPENDIENTE 
7 1818 ANTONIO MARTÍNEZ CUENCA 17/05/1969 C.A. EL PINAR VILLARRO 
8 1816 JOSÉ RAMÓN MANJAVACAS LÓPEZ-PINTOR 09/11/1961 C. TRIATLÓN CRIPTANA 
9 1817 FELIPE LIZCANO VELA 30/09/1953 MTB GIGANTES 
10 1825 AGUSTÍN OLIVARES MUÑOZ 22/04/1970 CAMPO DE CRIPTANA 
11 1835 ORENCIO SERRANO CASTELLANOS 15/08/1952 INDEPENDIENTE 

12 1836 JAIME A. SERRANO CASTELLANOS 19/07/1963 CLUB VILLANUEVA 
13 1827 JOSÉ Mª MORALES MARTÍNEZ 28/04/1967 CAMPO DE CRIPTANA 
14 1829 RAFAEL SÁNCHEZ-GUIJALDO MANZANARES 02/11/1962 CAMPO DE CRIPTANA 
15 1815 JOSÉ AYLLÓN VALVERDE 18/11/1958 PEDRO MUÑOZ 
16 1831 JUAN JOSÉ RAMOS PINTADOS 03/08/1958 ESCUELAS TORREJÓN 
17 1842 SANTIAGO SÁNCHEZ QUINTANAR 1960 CAMPO DE CRIPTANA 
18 1847 JUAN J. SÁNCHEZ-MANJAVACAS CARRIAZO 1961 CAMPO DE CRIPTANA 
19 1830 JUAN DE LA GUÍA OLMEDO 22/01/1966 CAMPO DE CRIPTANA 
20 1845 PEDRO SIMÓN 1958 CAMPO DE CRIPTANA 
21 1846 JOSÉ MARÍA LUCAS TORRES 1961 CAMPO DE CRIPTANA 
22 1843 JOSÉ MARÍA SÁNCHEZ-ROJO QUINTANAR 1964 CAMPO DE CRIPTANA 
23 1826 FÉLIX MANUEL ABENGOZAR 25/08/1969 ALCÁZAR DE SAN JUAN 
24 1833 JOSÉ LUIS DÍAZ-ROPERO ANGULO 28/08/1964 CAMPO DE CRIPTANA 

25 1849 RAIMUNDO NARANJO 1968 INDEPENDIENTE 
26 1844 JULIÁN MUÑOZ 1965 CAMPO DE CRIPTANA 
27 1840 SANTIAGO CALONGE CAMPO 1964 CAMPO DE CRIPTANA 
28 1851 JULIÁN SANCHEZ 1969 CAMPO DE CRIPTANA 
29 1852 JOSÉ MUÑOZ 1959 CAMPO DE CRIPTANA 
30 1850 JULIO SÁNCHEZ- ROJO 1961 CAMPO DE CRIPTANA 
31 1841 MANUEL DÍAZ-PARREÑO CRUZ 1964 CAMPO DE CRIPTANA 
32 1854 ANTONIO NARANJO MARTÍN 1966 CAMPO DE CRIPTANA 
  1819 ÁNGEL CAÑAS OLIVARES 09/05/1957 C.A. CRIPTANA 
  1821 LORENZO LEÑERO OLMEDO 28/07/1957 C.A. CRIPTANA 
  1824 FELIPE GARCÍA HUERTAS 11/08/1965 C.A. CRIPTANA 

  1828 MARCO ANTONIO MARTÍNEZ GARCÍA 29/07/1970 CAMPO DE CRIPTANA 

  1837 VICENTE HUERTAS PARDO 05/09/1969 CAMPO DE CRIPTANA 
  1838 FRANCISCO JOSÉ BOTIJA 31/12/1969 CAMPO DE CRIPTANA 
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CLASIFICACIÓN PITUFOS FEMENINO (Nacidos 2004 y Post eriores) Hasta 6 años 

Puesto  Dorsal  Nombre y Apellidos Fcha. Nto.  Club 
1 3250 FÁTIMA EL KARBOUBI 2004 INDEPENDIENTE 
2 3192 MARGARITA CAMPILLOS MARTÍN-SERRANO 2004 CAMPO DE CRIPTANA 
3 2698 ELSA OLIVARES GARCÍA-BUSTAMANTE 30/01/2006 CAMPO DE CRIPTANA 
4 2290 ALICIA MARTÍN PÉREZ-BUSTOS 21/01/2005 CAMPO DE CRIPTANA 
5 3267 LUCÍA GONZÁLEZ MÍNGUEZ 2005 CAMPO DE CRIPTANA 
6 2292 MIRIAM QUINTANAR LUCAS-TORRES 10/04/2005 CAMPO DE CRIPTANA 
7 2693 PAULA ALCOLADO MUÑOZ 26/03/2005 CAMPO DE CRIPTANA 
8 3260 CRISTINA PANADERO 2005 CAMPO DE CRIPTANA 
9 3149 MARÍA ARTEAGA MELLADO 2006 CAMPO DE CRIPTANA 
10 3268 TERESA ESCRIBANO 2004 CAMPO DE CRIPTANA 
11 2291 LUCÍA ALBERCA PÉREZ-BUSTOS 30/08/2005 CAMPO DE CRIPTANA 
12 2694 ALICIA VIOLERO BORRALLO 11/03/2006 CAMPO DE CRIPTANA 
13 3230 PAULA MANZANEQUE VIOLERO 2008 CAMPO DE CRIPTANA 
14 3277 VIRGINIA PANADERO 2007 CAMPO DE CRIPTANA 
15 3274 JULIA ANGULO ESCRIBANO 2008 CAMPO DE CRIPTANA 
16 3264 SONIA AMORES ALCOLADO 2009 CAMPO DE CRIPTANA 
17 3282 NURIA QUINTANAR VELA 2007 CAMPO DE CRIPTANA 
18 3182 TERESA DE LA TORRE 2007 CAMPO DE CRIPTANA 
  2695 ANDREA UCENDO AYLLÓN 26/07/2007 CLUB TRIATLÓN CRIPTANA 
  2696 MARINA MARTINEZ CRUZ 15/10/2004 C.A. CRIPTANA 
  2697 LAURA VIOLERO CASTILLO                  09/07/2204 C.A. CRIPTANA 
  2699 MARÍA HONRUBIA RUBIO 19/03/2004 CAMPO DE CRIPTANA  
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CLASIFICACIÓN PITUFOS MASCULINO (Nacidos 2004 y Pos teriores) Hasta 6 años 
Puesto  Dorsal  Nombre y Apellidos Fcha. Nto. Club 

1 3187 ISMAIL EL KARBOUBI 2004 INDEPENDIENTE 
2 3236 RODRIGO VIOLERO SIMÓN 2004 CAMPO DE CRIPTANA 
3 3261 ISMAEL PANADERO 2004 CAMPO DE CRIPTANA 
4 3221 ALEJANDRO PUEBLA PARRA 2004 INDEPENDIENTE 
5 3193 YASIN EL KARBOUBI 2004 ATLETISMO 
6 3272 ISIDORO ANGULO 2005 CAMPO DE CRIPTANA 
7 3174 FERNANDO ORTA CRUZ 2005 INDEPENDIENTE 
8 2684 JESÚS TORRES SÁNCHEZ-GUIJALDO 18/11/2005 CAMPO DE CRIPTANA 
9 3238 MARIO PALOMINO SIMÓN 2005 CAMPO DE CRIPTANA 
10 2692 EDUARDO MÍNGUEZ GONZÁLEZ 25/06/2004 CAMPO DE CRIPTANA 
11 3241 JUAN LORENZO 2005 CAMPO DE CRIPTANA 
12 2686 PEDRO ABEL JIMÉNEZ MORALES 01/08/2004 CAMPO DE CRIPTANA 
13 3194 GONZALO FUSER 2004 INDEPENDIENTE 
14 3273 MANUEL ANGULO ESCRIBANO 2005 CAMPO DE CRIPTANA 
15 3239 MIGUEL CASARRUBIOS 2004 CAMPO DE CRIPTANA 
16 3178 FERNANDO VIOLERO 2004 CAMPO DE CRIPTANA 
17 3243 MIGUEL ABELLÁN PANADERO 2006 CAMPO DE CRIPTANA 
18 3177 PEDRO MASA MUÑOZ 2004 CAMPO DE CRIPTANA 
19 3285 OLIVER MANZANEQUE 2005 CAMPO DE CRIPTANA 
20 3180 MIGUEL ÁNGEL DE LA TORRE 2004 CAMPO DE CRIPTANA 
21 3196 ARTURO LUCERÓN CRUZ 2004 CAMPO DE CRIPTANA 
23 2688 RAMÓN RUBIO DÍAZ-ROPERO 20/04/2004 CAMPO DE CRIPTANA 
24 2690 EDUARDO ESCRIBANO PÉREZ-BUSTOS 15/12/2005 CAMPO DE CRIPTANA 
25 3269 JOSÉ ANTONIO ESCRIBANO 2006 CAMPO DE CRIPTANA 
26 3271 JAVIER MARCOS 2005 INDEPENDIENTE 
27 3270 ALBERTO MARCOS 2007 INDEPENDIENTE 
28 2683 ANTONIO SÁNCHEZ-QUINTANAR DÍAZ-HELLÍN 20/01/2005 CAMPO DE CRIPTANA 
29 2691 JUAN CASTIBLANQUE GONZÁLEZ 04/04/2005 CAMPO DE CRIPTANA 
30 3265 MATEO SÁNCHEZ 2006 INDEPENDIENTE 
31 2687 SERGIO GARCÍA DÍAZ-ROPERO 20/11/2006 CAMPO DE CRIPTANA 
32 2689 CARLOS RUBIO DÍAZ-ROPERO 20/03/2007 CAMPO DE CRIPTANA 
33 3275 OLIVER MANZANEQUE VALBUENA 2006 INDEPENDIENTE 
34 3245 ADRIÁN MUÑOZ 2005 INDEPENDIENTE 
35 3286 IGNACIO MUÑOZ 2006 INDEPENDIENTE 
36 3262 DIEGO SIMÓN EXOJOS 2008 CAMPO DE CRIPTANA 
37 3225 FRANCISCO PEINADO 2008 CAMPO DE CRIPTANA 
  2678 PABLO GALÁN RIVAS 26/08/2006 ALCAZAR DE SAN JUAN 
  2679 MARTÍ PON INGLADA 10/06/2007 INDEPENDIENTE 
  2680 ANDONI PON INGLADA 10/06/2007 INDEPENDIENTE 
  2681 JOSÉ QUIÑONES SIMÓN 12/02/2004 C.A. CRIPTANA 
  2682 DANIEL LUCAS MELLADO 11/03/2008 CAMPO DE CRIPTANA 
  2685 HUGO QUIÑONES SÁNCHEZ-GUIJALDO 25/02/2009 CAMPO DE CRIPTANA 
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CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINO (Nacidos 2003-1998)  De 7 a 12 años 
Puesto  Dorsal  Nombre y Apellidos Fcha. Nto. Club 

1 2651 ANA ISABEL ESCRIBANO CRUZ    19/08/1999 C.A. CRIPTANA 

2 2650 MARIA RIVAS CRUZ       05/10/1998 C.A. CRIPTANA 
3 3181 LAURA MANZANEQUE 2000 C.N. CRIPTANA 

4 3251 FASUEL EL KARBOUBI 1999 INDEPENDIENTE 
5 2661 LUCÍA MUÑOZ-QUIRÓS MANJAVACAS 15/04/1999 C.A. CRIPTANA 

6 2654 ANA BELÉN DÍAZ-PARREÑO ESCRIBANO 18/02/2003 C.A. CRIPTANA 
7 2677 Mª DOLORES DÍAZ-PARREÑO LUCAS 09/10/1998 C.N. CRIPTANA 

8 3240 MARÍA CASARRUBIOS 2001 C.B. CRIPTANA 

9 2657 LAURA LUCERÓN RUBIO 04/07/2002 C.A. CRIPTANA 
10 2668 RAQUEL SIMÓN MONEDERO 02/08/1998 ESC. BALONC CRIPTANA 
11 2666 ALICIA HUERTAS FERRER 30/01/1998 ESC. BALONC CRIPTANA 
12 2648 LAURA ORTIZ DE LA GUÍA 21/02/2001 ESC. NATAC CRIPTANA 
13 2662 MARÍA SÁNCHEZ-ROJO ALBACETE 19/05/1998 CLUB BALONC CRIPTANA 
14 3235 ELENA CARRASCO ALBERCA 2000 C.N. CRIPTANA 
15 2665 Mª PILAR SÁNCHEZ-QUINTANAR DÍAZ-HELLÍN 17/02/2002 CAMPO DE CRIPTANA 
16 2673 RAQUEL INIESTA HUERTAS 16/06/1999 C.N. CRIPTANA 
17 2663 MARÍA CASTIBLANQUE GONZÁLEZ 04/04/1998 C.B. CRIPTANA 
18 3237 MARTA CARRASCO OLIVA 2001 C.B. CRIPTANA 
19 2664 ALICIA ARTEAGA CARRASCO 02/04/1998 C.N. CRIPTANA 

20 2649 ELENA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 09/08/2002 C.A. EL PINAR VILLARRO 

21 2647 YOLANDA CORNEJO HERRERO 12/07/2001 INDEPENDIENTE 

22 2656 LAURA OLIVARES CARRAMOLINO 03/10/2002 C.A. CRIPTANA 

23 3265 GEORGINA ANDREA 2000 INDEPENDIENTE 
24 2674 LIDIA PINTADO LUCERÓN 26/07/1999 CAMPO DE CRIPTANA 
25 2676 Mª ROSA ESPINOSA MUÑOZ 25/03/1998 CAMPO DE CRIPTANA 
26 2675 NOELIA RODRÍGUEZ MANZANEQUE 24/09/1998 CAMPO DE CRIPTANA 
27 3228 INÉS GALÁN 1998 INDEPENDIENTE 
28 2667 LUCÍA VIZCAÍNO LUCAS-TORRES 17/08/1998 C.A. MURCIA 
29 2672 Mª ROSA AMORES CRUZ 20/01/2001 CAMPO DE CRIPTANA 
30 3149 ANA CABAÑERO GARCIA 2003 CAMPO DE CRIPTANA 
31 3191 MANOLI CRUZ OLIVARES 1999 CAMPO DE CRIPTANA 
32 3224 MARÍA MUÑOZ 2002 INDEPENDIENTE 

33 3263 ELBA SIMÓN 2003 INDEPENDIENTE 
34 2671 NATALIA QUINTANAR VELA 15/04/2003 CAMPO DE CRIPTANA 
35 2670 Mª ÁNGELES SANCHEZ-AGÜERO GALLEGO 06/01/2001 CAMPO DE CRIPTANA 

  2224 PATRICIA PÉREZ ALBERCA 08/01/2000 C.N. CRIPTANA 

  2652 ESTHER QUINTANAR INIESTA               16/02/2000 C.A. CRIPTANA 

  2653 
PAULA DÍAZ-PARREÑO RODRÍGUEZ-
MANZANEQUE 17/07/1998 C.A. CRIPTANA 

  2655 LUCÍA ALCAÑIZ OLMEDO 28/07/2003 C.A. CRIPTANA 

  2658 VERÓNICA GRABRIELA SIMIONCA 09/02/2002 C.A. CRIPTANA 

  2659 MANAL MORRHADI BAROUDI 10/05/2000 C.A. CRIPTANA 

  2660 MARÍA PÉREZ CASERO 15/02/2000 C.A. CRIPTANA 
  2669 ANDREA GIORGIANA MICAELA 16/06/2000 CAMPO DE CRIPTANA 
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CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINO (Nacidos 2003-1998 ) De 7 a 12 años 
Puesto  Dorsal  Nombre y Apellidos Fcha. Nto. Club 

1 2573 FRANCISCO JOSÉ DÍAZ-PARREÑO ESCRIBAN 02/10/1999 C.A. CRIPTANA 
2 3189 ARDINE EL KARBOUBI 1999 INDEPENDIENTE 
3 2595 CARLOS QUINTANAR LUCAS-TORRES 24/05/2001 CAMPO DE CRIPTANA 
4 3146 ALFONSO LEAL MORATALLA 1999 C.A. CRIPTANA 
5 3179 MANUEL AMORES VIOLERO 2000 ESC. FUTBÓL CRIPTANA 
6 3185 SOUFIANE EL KARBOUBI 2000 INDEPENDIENTE 
7 2583 ARTURO GONZÁLEZ LIZCANO 12/02/2002 ALCÁZAR DE SAN JUAN 

8 2568 ALBERTO ALCOLADO MUÑOZ 27/02/2001 C.N. CRIPTANA 
9 3184 JAVIER OLMEDO 2001 FÚTBOL 
10 3176 AMINE EL KARBOUBI 2000 C.A. CRIPTANA 

11 2574 ANDREI VASILE 14/01/1999 C.A. CRIPTANA 
12 2597 ÓSCAR MORATALLA LÓPEZ 28/09/1998 CAMPO DE CRIPTANA 
13 3147 JESÚS ESCRIBANO 1999 C.A. CRIPTANA 
14 2590 RUBÉN MOLINA-PRADOS SÁNCHEZ-GUIJALD 14/05/2001 CAMPO DE CRIPTANA 
15 2594 JESÚS INIESTA INIESTA 03/11/2001 CAMPO DE CRIPTANA 
16 3256 JAVIER PRADILLO CALONGE 1999 INDEPENDIENTE 
17 3158 GUILLERMO DÍAZ 1998 C.N. CRIPTANA 
18 2599 JESÚS HERENCIA GARCÍA 06/06/1998 CAMPO DE CRIPTANA 
19 3198 MIGUEL ANGEL ANGULO 2000 CAMPO DE CRIPTANA 
20 2645 ARTURO PANADERO CASARRUBIOS 29/07/2001 CAMPO DE CRIPTANA 

21 2570 PABLO DÍAZ-HELLÍN DE LA GUÍA 13/09/2001 CAMPO DE CRIPTANA 
22 3151 JOSÉ GREGORIO ORTIZ 1998 C.N. CRIPTANA 
23 3247 CLAUDIO GERMANETTO  1998 INDEPENDIENTE 
24 3259 JORGE LUCAS-TORRES CALONGE 2002 CAMPO DE CRIPTANA 
25 2584 SERGIO OLIVARES GARCÍA-BUSTAMANTE 24/12/2001 CAMPO DE CRIPTANA 
26 3220 PEDRO ESCOBAR   1998 INDEPENDIENTE 
27 3137 ALBERTO CAMPOS 1999 INDEPENDIENTE 
28 3195 JOSÉ JOAQUÍN CAMPILLOS M-SERRANO 2002 CAMPO DE CRIPTANA 
29 3258 MARCOS PRADILLO 2001 INDEPENDIENTE 
30 2596 IVÁN LUCAS-FERNÁNDEZ-CHECA 14/01/1998 ESC. BALONC CRIPTANA 
31 3175 LUIS ALBACETE CALONGE 2003 CAMPO DE CRIPTANA 
32 3197 MANUEL ANGULO RAMÍREZ 2001 INDEPENDIENTE 
33 2648 MANUEL RAMIREZ LÓPEZ 2002 INDEPENDIENTE 
34 3149 DIEGO SÁNCHEZ 2002 INDEPENDIENTE 
35 3215 JULIÁN FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 2001 INDEPENDIENTE 
36 2589 JOSÉ ANDRÉS MUÑOZ PRIETO 14/08/2001 CAMPO DE CRIPTANA 

37 3187 ISMAIL EL KARBOUBI 2004 INDEPENDIENTE 
38 3248 SANTIAGO SÁNCHEZ QUINTANAR 2000 CAMPO DE CRIPTANA 
40 3171 RICARDO MOLA AMORES 2002 INDEPENDIENTE 
41 3246 JESÚS MUÑOZ MANJAVACAS 2001 CAMPO DE CRIPTANA 
42 3254 DENIS BORODIC 2001 INDEPENDIENTE 

43 2576 JOSÉ ÁNGEL LEÑERO ESCRIBANO 11/11/2002 C.A. CRIPTANA 
44 2585 PABLO HONRUBIA RUBIO 14/05/2002 CAMPO DE CRIPTANA 
45 2587 MIGUEL CASTIBLANQUE UCENDO 24/08/2003 ESC. FUTBÓL CRIPTANA 
46 3190 MOISÉS CRUZ OLIVARES 2000 INDEPENDIENTE 
47 3255 ÓSCAR VILLAFRANCA 2000 INDEPENDIENTE 
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48 3253 FERNANDO MUÑOZ 2000 INDEPENDIENTE 
49 3173 JORGE ALBACETE CALONGE 2001 CAMPO DE CRIPTANA 
50 2644 CARLOS HERENCIA GARCÍA 04/01/2001 CAMPO DE CRIPTANA 
51 3257 DANIEL BORODIC 1998 INDEPENDIENTE 
52 3234 GUILLERMO VIOLERO SIMÓN 2002 FÚTBOL 

53 2569 ISMAEL CORNEJO HERRERO 16/09/1998 INDEPENDIENTE 

  2567 GUILLERMO VIOLERO BORRALLO 21/05/2002 CAMPO DE CRIPTANA 

  2571 PEDRO ESCOBAR LÓPEZ DE LA RICA 02/11/1998 INDEPENDIENTE 

  2572 ANTONIO MARTÍNEZ GONZÁLEZ 04/071999 
C.A. EL PINAR 
VILLARROBLEDO 

  2575 RODRIGO ESCRIBANO MANZANARES 03/11/2003 C.A. CRIPTANA 

  2577 JAVIER ALBERCA RAMOS 06/08/2002 C.A. CRIPTANA 

  2578 ALEX RUIZ SÁNCHEZ 01/08/2002 C.A. CRIPTANA 

  2579 BORJA VIOLERO CASTILLO 30/06/2002 C.A. CRIPTANA 

  2580 ÁNGEL GARRIGOS ORTEGA 29/03/2002 C.A. CRIPTANA 

  2581 JAVIER ABAD INIESTA 23/01/2002 C.A. CRIPTANA 
  2582 GUILLERMO ESCRIBANO TORRILLAS 02/01/2002 C.A. CRIPTANA 
  2586 JOSÉ MIGUEL VIZCAÍNO LUCAS-TORRES 08/01/2001 C.A. MURCIA 

  2588 FRANCISCO JAVIER MÁRQUEZ CÓRDOBA 02/02/1998 CLUB TENIS 
  2591 FRANCISCO JAVIER ALCAÑIZ RODRIGO 07/03/1998 CAMPO DE CRIPTANA 
  2592 FRANCISCO MÁRQUE CÓRDOBA 16/12/1998 CAMPO DE CRIPTANA 
  2593 CRISTIAN PAVÓN RUIZ 31/03/1999 CAMPO DE CRIPTANA 
  2598 CARLOS PINTOR ESCRIBANO 20/03/1998 CAMPO DE CRIPTANA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CLASIFICACIÓN CADETE-JUVENIL FEMENINO (Nacidos 1997 -1993) De 13 a 17 años  
Puesto  Dorsal  Nombre y Apellidos Fcha. Nto. Club 

1 2565 MARIA GALINDO HUERTAS   04/10/1994 C.A. CRIPTANA 

2 2566 MIRIAN MECO ORTIZ     06/11/1995 C.A. CRIPTANA 

3 2563 BELÉN SÁNCHEZ-ROJO HUERTAS 28/02/1997 C.N. CRIPTANA 

  2564 JESSICA MUÑOZ PAZOS 31/12/1997 C.A. CRIPTANA 
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CLASIFICACIÓN CADETE-JUVENIL MASCULINO (Nacidos 199 7-1993)  

De 13 a 17 años 
Puesto  Dorsal  Nombre y Apellidos Fcha. Nto. Club 

1 2531 YAHYA AQUINA      10/10/1996 C.A. CRIPTANA 

2 2539 JULIAN MAGRO SERRANO 1993 C.A. MANCHEGO 

3 2541 ADRIÁN ROMÁN GARCÍA 1993 C.A. MANCHEGO 

4 2540 FRANCISCO VARCARCEL GIL 1993 C.A. MANCHEGO 

5 2544 JAVIER MENDOZA TORIBIO 1994 C.A. MANCHEGO 

6 2538 TARIK EL KARBOUBI                    16/10/1997 C.A. CRIPTANA 
7 2545 ROBERTO CABAÑAS QUIRÓS 1994 C.A. MANCHEGO 

8 3165 TOMAS CANIEGO 1994 C.B. CRIPTANA 
9 3252 ZOUHIR EL KARBOUBI 1995 INDEPENDIENTE 

10 2536 EDUARDO ESCRIBANO CRUZ              28/03/1996 C.A. CRIPTANA 
11 3161 VICENTE ALBERCA 1996 CAMPO DE CRIPTANA 

12 2534 CARLOS JAVIER QUIROS DEL OLMO             25/06/1997 C.A. CRIPTANA 
13 2557 MODESTO ORTIZ ESCRIBANO 19/02/1997 ESC. FÚTBOL CRIPTANA 

14 2535 GUILLERMO QUIROS DEL OLMO    25/06/1997 C.A. CRIPTANA 

15 2542 ANTONIO QUIRÓS BIELSA 1995 C.A. MANCHEGO 
16 3245 PABLO ORTIZ CALONGE 1994 CAMPO DE CRIPTANA 
17 3166 PEDRO PABLO ESCRIBANO 1996 FÚTBOL 
18 3231 SERGIO COBOS MANJAVACAS 1995 CAMPO DE CRIPTANA 
19 2537 SANTIAGO  LUCERON RUBIO                        24/10/1996 C.A. CRIPTANA 

20 2532 CHISTOPHER MOLINA-PRADOS S-GUIJALDO 09/07/1996 C.A. CRIPTANA 
21 2548 ALBERTO INIESTA PINAR 22/03/1997 CAMPO DE CRIPTANA 

22 3226 DIEGO OLMEDO   1995 INDEPENDIENTE 
23 3249 YOUSSEF EL KARBOUBI 1996 INDEPENDIENTE 

24 2533 CARLOS RIVAS CRUZ       10/05/1997 C.A. CRIPTANA 

25 3222 MIGUEL ALBERCA DE LA FUENTE 1993 CAMPO DE CRIPTANA 

26 3232 ISIDRO OLMEDO  INIESTA 1995 CAMPO DE CRIPTANA 

27 2543 OVIDIU MARCUT 1995 C.A. MANCHEGO 
28 2556 JUAN INIESTA INIESTA 10/06/1997 CAMPO DE CRIPTANA 
29 3172 DIEGO AGUDO AMORES 1995 CAMPO DE CRIPTANA 
30 2558 RAFAEL SÁNCHEZ DE LA GUÍA 04/03/1997 CAMPO DE CRIPTANA 
31 2549 JOSÉ MANUEL VIOLERO OLIVARES 03/04/1997 CAMPO DE CRIPTANA 
32 3186 JORGE MOLERO NAVAS 1995 INDEPENDIENTE 
33 3163 JESÚS DELGADO 1996 FÚTBOL 
34 3155 JUAN ALBERCA DE LA FUENTE 1996 CAMPO DE CRIPTANA 
35 3157 GONZALO MARTÍN -SERRANO 1996 CAMPO DE CRIPTANA 
36 3162 JAVIER PÉREZ BARRIOS 1996 CAMPO DE CRIPTANA 

37 3154 SANTIAGO LUCAS-TORRES 1996 CAMPO DE CRIPTANA 
38 3158 JAVIER ABENGOZAR 1996 CAMPO DE CRIPTANA 

39 3159 JESÚS VIOLERO MELLADO 1995 CAMPO DE CRIPTANA 

40 3227 MIGUEL ÁNGEL DÍAZ PARREÑO 1995 CAMPO DE CRIPTANA 

41 3164 JORGE JIMÉNEZ 1994 C.N. CRIPTANA 
42 3170 CARLOS DÍAZ ROPERO 1995 C.B. CRIPTANA 
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43 3153 JOSE ANTONIO BENITEZ 1996 C.B. CRIPTANA 

44 3167 PABLO ROMERO SIMÓN  1997 C.F. VALENCIA 
45 3152 FERNANDO HUERTAS OLIVARES 1996 C.B. CRIPTANA 

46 3160 DIEGO VILLAFRANCA 1996 CAMPO DE CRIPTANA 

47 3156 CARLOS LUCERÓN OLIVARES 1996 CAMPO DE CRIPTANA 
48 2547 JAVIER MORALES OLIVARES 03/11/1997 CAMPO DE CRIPTANA 
49 3148 ANDRÉS MUÑOZ QUINTANAR 1997 C.B. CRIPTANA 
50 3168 ALEJANDRO LÓPEZ ARTEAGA 1996 CAMPO DE CRIPTANA 
  2546 SALVADOR FUENTES LUCAS-TORRES 14/07/1997 CAMPO DE CRIPTANA 
  2550 ISIDRO OLMEDO  INIESTA 05/10/1995 CAMPO DE CRIPTANA 
  2551 MIGUEL ANGULO MUÑOZ-QUIRÓS 12/12/1995 CAMPO DE CRIPTANA 
  2552 DIEGO OLMEDO DÍAZ-ROPERO 02/07/1995 CAMPO DE CRIPTANA 
  2553 SERGIO COBOS MANJAVACAS 21/10/1995 CAMPO DE CRIPTANA 
  2554 SERGIO PAVÓN RUIZ 14/02/1995 CAMPO DE CRIPTANA 
  2555 RUBÉN PAVÓN RUIZ 07/03/1996 CAMPO DE CRIPTANA 
  2559 MIGUEL ALBERCA DE LA FUENTE 12/02/1993 CAMPO DE CRIPTANA 
  2560 DIEGO FLORES PINTADO 28/04/1994 CAMPO DE CRIPTANA 
  2561 ANGEL JOSÉ MANZANEQUE AMORES 05/01/1994 CAMPO DE CRIPTANA 
  2562 JOSE LUIS AMORES CRUZ 28/04/1994 CAMPO DE CRIPTANA 
  3188 MARTÍN ANGULO NAVAS 1993 INDEPENDIENTE 

  3169 MANUEL LÓPEZ 1995 C.N. CRIPTANA 
  2498 PEDRO SIMÓN CRUZ 1994 C.B. CRIPTANA 

  2496 CARLOS RODRÍGUEZ 1994 FÚTBOL 

  3229 MIGUEL ANGULO MUÑOZ  1995 INDEPENDIENTE 
 
 
 
 
 
 

CLASIFICACIÓN ADAPTADA  
Puesto  Dorsal  Nombre y Apellidos Fcha. Nto. Club 

1 2524 JOSÉ JUAN QUIÑONES MANZANEQUE   CENTRO OCUPACIONAL 
2 2526 FLORENTIN DANIEL MITACHE   CENTRO OCUPACIONAL 
3 2523 RAMÓN LUCAS MÍNGUEZ   CENTRO OCUPACIONAL 
4 2530 PIEDAD LÓPEZ   CENTRO OCUPACIONAL 
5 1981 Mª CARMEN MECA BORREGUERO   CENTRO OCUPACIONAL 
6 2525 JOSÉ RUBIO SERRANO   CENTRO OCUPACIONAL 
7 2529 Mª CARMEN MARTÍNEZ MANZANEQUE   CENTRO OCUPACIONAL 
8 2528 ISABEL MUÑOZ-QUIRÓS NAVALÓN   CENTRO OCUPACIONAL 
  2527 CARLOS JOSÉ VILLAFRANCA FERNAND   CENTRO OCUPACIONAL 

 
 
 
 
 
 


